

Vester Auto A/S

Tingvej 20, 8881 Thorsø

CVR-nr. 14 71 46 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Jørgen Christensen Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vester Auto A/S Tingvej 20 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 14 71 46 42
	Stiftet: 2. januar 1991
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 27. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Vester Dennis Vester Lissa Daugård Vester Jørgen Christensen Vester
Direktion	Jørgen Christensen Vester
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Vejerslev Auto A/S, Favrskov
Associeret virksomhed	BB Concept A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom samt at eje andele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	137.671	121.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.414	-8.414
Resultat før finansielle poster	129.257	113.129
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.848	-46.293
Resultat før skat	85.409	66.836
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	85.409	66.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.409	66.836
Disponeret i alt	85.409	66.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	718.022	726.436
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>718.022</u>	<u>726.436</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	251.500	251.500
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.510	1.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.010</u>	<u>253.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>971.032</u>	<u>979.446</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500	7.500
Varebeholdninger i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>26.250</u>
Aktiver i alt	<u>978.532</u>	<u>1.005.696</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-1.219.412	-1.304.821
	Egenkapital i alt	<u>-719.412</u>	<u>-804.821</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.031.847	1.132.758
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	435.250	421.514
	Gæld til associerede virksomheder	151.765	156.140
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.227	48.227
	Anden gæld	15.855	21.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.697.944</u>	<u>1.810.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.697.944</u>	<u>1.810.517</u>
	Passiver i alt	<u>978.532</u>	<u>1.005.696</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.861	16.272
Andre finansielle omkostninger	26.987	30.021
	43.848	46.293
	31/12 2017	31/12 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	753.080	753.080
Kostpris 31. december 2017	753.080	753.080
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-26.644	-18.230
Årets afskrivninger	-8.414	-8.414
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-35.058	-26.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	718.022	726.436
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	251.500	251.500
Kostpris 31. december 2017	251.500	251.500
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	251.500	251.500

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vester Auto A/S
Vejerslev Auto A/S, Favrskov	100 %	419.437	13.736	251.500

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	318.093	318.093
Kostpris 31. december 2017	318.093	318.093
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-318.093	-318.093
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-318.093	-318.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vester Auto A/S
BB Concept A/S, Silkeborg	50 %	-376.561	-8.391	0

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2017	1.050	1.050
Kostpris 31. december 2017	1.050	1.050
Opskrivninger 1. januar 2017	460	460
Opskrivninger 31. december 2017	460	460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.510	1.510

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.304.821	-1.371.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.409</u>	<u>66.836</u>
	<u>-1.219.412</u>	<u>-1.304.821</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.